誓 約 書

那覇市長 様

那覇市一般廃棄物処理手数料徴収事務委託の契約締結にあたり、私（法人にあ

っては役員の全て）は、下記のとおりであることを誓約します。

該当することが判明した場合は、契約を解除されても異議はありません。

記

１．禁固以上の刑に処せられていません。

２．成年被後見人、被保佐人若しくは被補助人ではありません。

 ３．破産宣告を受けていません。

令和  年  月  日

                 住 所

                 商 号

                 代表者             印